
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.04.2019 № 6 

 
Про внесення змін і доповнень до 
рішення районної ради від 
22.12.2018 № 2 «Про районний 
бюджет на 2019 рік» зі змінами та 
доповненнями 

 

 

Керуючись п. 17 ч.1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Запорізька районна рада Запорізької області 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення районної ради від 22.12.2018 

№ 2 «Про районний бюджет на 2019 рік» зі змінами та доповненнями, а саме:  
 

1) Підпункти 1, 2 пункту 1 викласти в наступній редакції: 

«1) доходи районного бюджету у сумі 319 161 829 гривень , в тому 

числі доходи загального фонду районного бюджету – 313 110 448 гривень та 

доходи спеціального фонду районного бюджету – 6 051 381 гривень згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

2) видатки районного бюджету у сумі 322 842 489 гривень, в тому числі 

видатки загального фонду районного бюджету – 312 396 530 гривень та 

видатки спеціального фонду районного бюджету – 10 445 959 гривень;». 

 

 2) Доповнити пункт 1 підпунктом 5 наступного змісту :  

«5) затвердити профіцит за загальним фондом місцевого бюджету у 

сумі 713 918 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;». 

 

 3) Підпункт 5 пункту 1 вважати відповідно підпунктом 6 та викласти в 

наступній редакції: 

«6) затвердити дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету у 

сумі 4 394 578 гривень,  згідно з додатком 2 до цього рішення;».  

 

4) Пункт 5 викласти в наступній редакції: 

«5. Затвердити розподіл витрат районного бюджету на реалізацію 

районних  програм у сумі 5 665 744 гривень згідно з додатком 7 до цього 

рішення». 



 

2. Внести зміни в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 до рішення , виклавши їх в 

новій редакції . 

 

 3. Додатки № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 до цього рішення є його невід’ємною 

частиною. 

 

 

 

Заступник голови  ради                                                            С.І.Бурма 



Запорізький р-н Додаток 1

до рішення  районної ради

16.04.2019 № 6

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  26 201 045,00 26 201 045,00 0,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості  26 201 045,00 26 201 045,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 26 192 918,00 26 192 918,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати
22 497 918,00 22 497 918 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата
3 000 000,00 3 000 000 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами 

річного декларування
695 000,00 695 000 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  8 127,00 8 127,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 8 127,00 8 127,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  4 553 663,00 315 700,00 4 237 963,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень
310 000,00 310 000,00

24000000 Інші неподаткові надходження  5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження  5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження  5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  4 237 963,00 0,00 4 237 963,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 
4 237 963,00 0,00 4 237 963,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 3 560 311,00 0,00 3 560 311,00 0,00

25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  672 652,00 0,00 672 652,00 0,00

УСЬОГО ДОХОДІВ ( без урахування міжбюджетних трансфертів) 30 754 708,00 26 516 745,00 4 237 963,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  288 407 121,00 286 593 703,00 1 813 418,00 1 652 362,00

41000000 Від органів державного управління  288 407 121,00 286 593 703,00 1 813 418,00 1 652 362,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 32 032 000,00 32 032 000,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 32 032 000,00 32 032 000,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 71 722 700,00 71 722 700,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 51 287 600,00 51 287 600,00 0,00 0,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 20 435 100,00 20 435 100,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 12 250 800,00 12 250 800,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету 

12 250 800,00 12 250 800,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 172 401 621,00 170 588 203,00 1 813 418,00 1 652 362,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, 

квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

52 545 100,00 52 545 100,00 0,00 0,00

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 

придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

2 807 600,00 2 807 600,00 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 

сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги 

непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 

виплату, та допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного 

розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою 

з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

90 504 939,00 90 504 939,00 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям 

і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї 

патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 877 835,00 1 877 835,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції
805 928,00 805 928,00

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився 

на початок бюджетного періоду
0,00 0,00 0,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
1 476 974,00 1 476 974,00 0,00 0,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

746 101,00 746 101,00 0,00 0,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я 

за рахунок коштів медичної субвенції 
18 256 790,00 18 256 790,00 0,00 0,00

41052000
Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування 

окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
160 751,00 160 751,00 0,00 0,00

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 161 056,00 161 056,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 058 547,00 1 406 185,00 1 652 362,00 1 652 362,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 319 161 829,00 313 110 448,00 6 051 381,00 1 652 362,00

Начальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації

у тому числі 

бюджет 

розвитку

А.Г.Борисенко

Доходи районного бюджету на 2019 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього



Запорізький район Додаток  2

до рішення районної ради 

16.04.2019 № 6

Фінансування районного бюджету на 2019 рік 

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 3 155 481 -713 918 3 869 399 3 869 399

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів  бюджетів 3 155 481 -713 918 3 869 399 3 869 399

208100 На початок періоду 3 716 491 3 075 858 640 633 109 625

208200 На кінець періоду 561 010 30 001 531 009 1

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
-3 759 775 3 759 775 3 759 775

600000 Фінансування за активними операціями 3 155 481 -713 918 3 869 399 3 869 399

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 3 155 481 -713 918 3 869 399 3 869 399

602100 На початок періоду 3 716 491 3 075 858 640 633 109 625

602200 На кінець періоду 561 010 30 001 531 009 1

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
-3 759 775 3 759 775 3 759 775

Начальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації А.Г.Борисенко

Спеціальний фонд
Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету

Загальний       

фондРазом



Запорізький р-н Додаток 3

до рішення ради

16.04.2019 № 6

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010000 Запорізька районна рада 2 659 210,00 2 659 210,00 1 593 551,00 114 260,00 77 714,00 30 000,00 47 714,00 30 000,00 2 736 924,00

011000 Запорізька районна рада 2 659 210,00 2 659 210,00 1 593 551,00 114 260,00 77 714,00 30 000,00 47 714,00 30 000,00 2 736 924,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

2 659 210,00 2 659 210,00 1 593 551,00 114 260,00 47 714,00 47 714,00 2 706 924,00

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

0200000 Запорізька районна державна адміністрація 59 281 217,00 59 281 217,00 5 034 405,00 906 617,00 5 280 334,00 2 571 573,00 2 708 761,00 17 686,00 2 571 573,00 64 561 551,00

0210000 Запорізька районна державна адміністрація 59 281 217,00 59 281 217,00 5 034 405,00 906 617,00 5 280 334,00 2 571 573,00 2 708 761,00 17 686,00 2 571 573,00 64 561 551,00

0218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони
1 507 315,00 1 507 315,00 913 149,00 108 392,00 1 507 315,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

46 896 617,00 46 896 617,00 3 333 881,00 650 058,00 2 683 823,00 650 058,00 50 230 498,00

в тому числі за рахунок медичної субвенція з 

Державного бюджету місцевим бюджетам
20 435 100,00 20 435 100,00 20 435 100,00

за рахунок додаткової дотації з ДБ МБ на 

здійснення переданих видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров"я 

4 349 165,00 4 349 165,00

в тому числі за рахунок коштів медичної 

субвенції з місцевих бюджетів на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров"я

17 155 428,00 17 155 428,00 17 155 428,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

3 165 134,00 3 165 134,00 3 165 134,00

в тому числі за рахунок медичної субвенції з 
0212142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з 

туберкульозом
196 860,00 196 860,00 196 860,00

0212144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
1 174 362,00 1 174 362,00 1 174 362,00

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Усього

видатки 

споживання

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет 

розвитку оплата праці

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

РОЗПОДІЛ

видатків районного  бюджету на 2019 рік

Код 

Програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

з них

Усього

оплата праці



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

в тому числі за рахунок коштів медичної 

субвенції з місцевих бюджетів на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров"я

1 101 362,00 1 101 362,00 1 101 362,00

0212146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів 

длялікування окремих захворювань
160 751,00 160 751,00 160 751,00

у тому числі  за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на відшкодування вартості 

лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань 

160 751,00 160 751,00 160 751,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

4 300,00 4 300,00 4 300,00

0214081 4081 0829 Забезпечення діялбності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва

5 544 174,00 5 544 174,00 3 739 603,00 746 307,00 39 938,00 15 000,00 24 938,00 17 686,00 15 000,00 5 584 112,00

0215062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

631 704,00 631 704,00 381 653,00 51 918,00 631 704,00

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
1 906 515,00 1 906 515,00 1 906 515,00 1 906 515,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 98 357 141,00 98 357 141,00 66 804 570,00 8 400 655,00 3 466 781,00 1 985 293,00 1 481 488,00 1 985 293,00 101 823 922,00

0610000
ВІдділ освіти, молоді та спорту Запорізької 

районної державної адміністрації
98 357 141,00 98 357 141,00 66 804 570,00 8 400 655,00 3 466 781,00 1 985 293,00 1 481 488,00 1 985 293,00 101 823 922,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 12 120 480,00 12 120 480,00 7 643 504,00 1 412 691,00 946 754,00 946 754,00 13 067 234,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

81 465 703,00 81 465 703,00 55 919 872,00 6 710 410,00 2 261 686,00 1 726 952,00 534 734,00 1 726 952,00 83 727 389,00

у тому числі  за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам
51 287 600,00 51 287 600,00 42 039 017,00 51 287 600,00

за рахунок додаткової дотації з ДБ МБ на 

здійснення переданих видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров"я

7 901 635,00 7 901 635,00 1 021 211,00 6 655 757,00

за рахунок  субвенції з місцевого бюджету на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

1 115 114,00 1 115 114,00 623 863,00

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

830 060,00 830 060,00 648 441,00 6 578,00 830 060,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності 

навчальних закладів
1 950 112,00 1 950 112,00 1 326 214,00 182 218,00 1 950 112,00

0601170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів
1 139 271,00 1 139 271,00 847 113,00 81 152,00 1 139 271,00

за рахунок коштів освітньої субвенці ( видатки

на оплату праці педагогічним працівникам

інклюзивно-ресурсних центрів)

805 928,00 805 928,00 660 596,00

0611162 1162 0990
Інші програми та заходи у сфері освіти

38 033,00 38 033,00 38 033,00

0613131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми «Молодь України»

5 000,00 5 000,00 5 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

173 000,00 173 000,00 173 000,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

635 482,00 635 482,00 419 426,00 7 606,00 635 482,00

0617370 7370 490,00 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

258 341,00 258 341,00 258 341,00 258 341,00

0800000
Орган з питань праці та соціального 

захичту населення
151 280 049,00 151 280 049,00 1 906 384,00 49 171,00 151 280 049,00

0810000

Управління соціального захисту населення 

Запорізької районної державної 

адміністрації

151 280 049,00 151 280 049,00 1 906 384,00 49 171,00 151 280 049,00

Виплата державної соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, у дитячих будинках 

сімейного типу та прийомних сім"ях, 

грошового забезпечення батькам-вихователям 

і прийомним батькам за надання соціальних 

послуг у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім"ях за принципом "Гроші 

ходять за дитиною" та оплату послуг із 

здійснення патронату над дитиною та виплата 

соціальної допомоги на утримання дитини в 

сім"ї патронатного вихователя, підтримка 

малих групових будинків

1 877 835,00 1 877 835,00 1 877 835,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату державної соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання соціальних 

послуг у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять 

за дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім'ї 

патронатного вихователя, підтримку малих 

групових будинків за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

1 877 835,00 1 877 835,00    1 877 835,00

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних 

послуг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства

12 545 100,00 12 545 100,00 12 545 100,00

0813011 3011 1030

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на надання житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком, вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

12 545 100,00 12 545 100,00 12 545 100,00

0813012 3012 1060

Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг

40 000 000,00 40 000 000,00 40 000 000,00

10400813230 3230



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813012 3012 1060

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на надання житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком, вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

40 000 000,00 40 000 000,00 40 000 000,00

0813021 3021 1030

Надання пільг на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

507 600,00 507 600,00 507 600,00

0813021 3021 1030

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

507 600,00 507 600,00 507 600,00

0813022 3022 1060

Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на придбання твердого 

та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу

2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

0813022 3022 1060

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
51 000,00 51 000,00 51 000,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
162 000,00 162 000,00 162 000,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громодян на залізничному 

транспорті

28 000,00 28 000,00 28 000,00

Надання допомоги у зв`язку з вагітністю і 

пологами
660 100,00 660 100,00 660 100,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

660 100,00 660 100,00 660 100,00

Надання допомоги при усиновленні дитини 45 580,00 45 580,00 45 580,00

1040

1040

3042

0813041

0813042

3041



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

45 580,00 45 580,00 45 580,00

Надання допомоги при народженні дитини 31 531 203,00 31 531 203,00 31 531 203,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

31 531 203,00 31 531 203,00 31 531 203,00

Надання допомоги на дітей , над якими 

встановлено опіку чи піклування
4 730 517,00 4 730 517,00 4 730 517,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

4 730 517,00 4 730 517,00 4 730 517,00

Надання допомоги на дітей одиноким матерям 18 911 089,00 18 911 089,00 18 911 089,00

3043 1040

3044

3045

1040

1040

10400813045

3042

0813044

0813042

0813043



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

18 911 089,00 18 911 089,00 18 911 089,00

Надання тимчасової державної допомоги 

дітям
689 962,00 689 962,00 689 962,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

689 962,00 689 962,00 689 962,00

Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім`ям
15 416 604,00 15 416 604,00 15 416 604,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

15 416 604,00 15 416 604,00 15 416 604,00

3046

3045

1040

1040

1040

0813045

0813046

0813047 3047



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Відшкодування послуги з догляду за дитиною 

до трьох років «муніципальна няня» 51 370,00 51 370,00 51 370,00

3049 10400813049



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

51 370,00 51 370,00 51 370,00

Надання державної соціальної допомоги 

особам з інвалідністю з дитинства та дітям з 

інвалідністю 

13 179 444,00 13 179 444,00 13 179 444,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

13 179 444,00 13 179 444,00 13 179 444,00

Надання державної соціальної допомоги 

особам, які не мають права на пенсію, та 

особам з інвалідністю, державної соціальної 

допомоги на догляд

3 980 400,00 3 980 400,00 3 980 400,00

3049 1040

0813082

1010

1010

3081

3082

0813081

0813049



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

3 980 400,00 3 980 400,00 3 980 400,00

0813082 10103082



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Надання допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

722 635,00 722 635,00 722 635,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

722 635,00 722 635,00 722 635,00

Надання тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула 

права на пенсійну виплату

533 225,00 533 225,00 533 225,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

533 225,00 533 225,00 533 225,00

Надання щомісячної компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 

за особою з інвалідністю І групи, а також за 

особою, яка досягла 80-річного віку
5 520,00 5 520,00 5 520,00

0813083

0813084 3084

3083

1040

3085 10100813085

1010



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

5 520,00 5 520,00 5 520,00

Надання допомоги на дітей, хворих на тяжкі 

перинатальні ураження нервової системи, 

тяжкі вроджені вади розвитку, рідкісні 

орфанні захворювання, онкологічні, 

онкогематологічні захворювання, дитячий 

церебральний параліч, тяжкі психічні розлади, 

цукровий діабет І типу (інсулінозалежний), 

гострі або хронічні захворювання нирок ІV 

ступеня, на дитину, яка отримала тяжку 

травму, потребує трансплантації органа, 

потребує паліативної допомоги, яким не 

встановлено інвалідність

47 290,00 47 290,00 47 290,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

47 290,00 47 290,00 47 290,00

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

933 231,00 933 231,00 725 519,00 25 938,00 933 231,00

0813131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми «Молодь України»

55 130,00 55 130,00 55 130,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

1 484 567,00 1 484 567,00 1 180 865,00 23 233,00 1 484 567,00

0813086 3086 1010

3085 10100813085



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

80 000,00 80 000,00 80 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій, фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

296 988,00 296 988,00 296 988,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

72 000,00 72 000,00 72 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
381 659,00 381 659,00 381 659,00

2400000
Орган з питань агропромислового 

комплексу, сільського господарства та 

продовольства

65 000,00 65 000,00 65 000,00

2410000
Управління агропромислового розвитку 

Запорізької районної державної 

адміністрації

65 000,00 65 000,00 65 000,00

2417000 7000 0490 Економічна діяльність 65 000,00 65 000,00 65 000,00

2417110 7110 0490
Реалізація програм в галузі сільського 

господарства
65 000,00 65 000,00 65 000,00

3700000 Орган з питань фінансів 753 913,00 673 913,00 1 621 130,00 1 460 074,00 1 621 130,00 2 375 043,00

3710000
Управління фінансів Запорізької районної 

державної адміністрації
753 913,00 673 913,00 1 621 130,00 1 460 074,00 1 621 130,00 2 375 043,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 80 000,00 80 000,00

3719740 9740 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

прородоохоронних заходів
161 056,00 161 056,00 161 056,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 266 698,00 266 698,00 1 460 074,00 1 460 074,00 1 460 074,00 1 726 772,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

407 215,00 407 215,00 407 215,00

 Всього 312 396 530,00 312 316 530,00 75 338 910,00 9 470 703,00 10 445 959,00 6 046 940,00 4 237 963,00 17 686,00 6 207 996,00 322 842 489,00

А.Г.БорисенкоНачальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації



здійснення 

переданих з 

державного бюджету 

видатків з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров'я за 

рахунок відповідної 

додаткової дотації з 

державного бюджету

 здійснення 

переданих видатків у 

сфері охорони 

здоровя за рахунок 

коштів медичної 

субвенції 

здійснення 

переданих видатків 

у сфері охорони 

здоров'я за рахунок 

коштів медичної 

субвенції (цільові 

кошти для 

медичного 

обслуговування 

внутрішньо 

переміщених осіб)

здійсненя переданих 

видатків у сфері охорони 

здоров"я за рахунок 

коштів МС (цільові 

видатки на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)  виплату державної соціальної 

допомоги на дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування, грошового 

забезпечення батькам-

вихователям і прийомним 

батькам за надання соціальних 

послуг у дитячих будинках 

сімейного типу та прийомних 

сім'ях за принципом "гроші 

ходять за дитиною", оплату 

послуг із здійснення патронату 

над дитиною та виплату 

соціальної допомоги на 

утримання дитини в сім'ї 

патронатного вихователя за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

 виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які 

не мають права на пенсію, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

тимчасової державної допомоги дітям, 

тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але 

не набула права на пенсійну виплату, 

та допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок 

психічного розладу, компенсаційної 

виплати непрацюючій працездатній 

особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за 

особою, яка досягла 80-річного віку за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

 надання пільг та житлових 

субсидій населенню на 

оплату електроенергії, 

природного газу, послуг 

тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків 

і споруд та прибудинкових 

територій), управління 

багатоквартирним 

будинком, вивезення 

побутового сміття та 

рідких нечистот за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету 

 надання пільг та 

житлових субсидій 

населенню на 

придбання твердого 

та рідкого пічного 

побутового палива і 

скрапленого газу за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

 надання 

державної 

підтримки особам з 

особливими 

освітніми 

потребами за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету( на 

оплату за 

проведення 

корекційно-

розвиткових занять 

і придбання 

спеціальних 

засобів корекції 

для учнів 

інклюзивних 

класів)

Субвенція з місцевого 

бюджету на 

забезпечення якісної, 

сучасної та доступної 

загальної середньої 

освіти `Нова українська 

школа` за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

здійснення 

переданих видатків 

у сфері освіти за 

рахунок коштів 

освітньої субвенції 

(видатки на оплату 

праці 

педпрацівникам 

інклюзивно-

ресурсних центрів)

інша субвенція 

 відшкодування 

вартості 

лікарських 

засобів для 

лікування 

окремих 

захворювань за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

здійснення 

природоохоронних 

заходів

інші субвенції з 

місцевого бюджету

1
2 3 4 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 14 17 18 19

8307511000

Григорівська с\рада 15000

8307539000

Наталівська с\рада

8307528000

Миколай-Пільська с\рада 370173 190000

190 000,00

8307536000

Новоолександрівська с\рада 136644

8307557000

Степненська с\рада 96185

8307401000

Балабинська с\рада 10000 920 932,00
920 932,00

8307402000

Кушугумська с\рада 70275 13 128,00
13 128,00

8307403000

Малокатеринівська с\рада

Разом по бюджетах сіл та 

селищ
698277 1124060 1124060,00

8510000000
Біленьківська ОТГ 6 707 700,00 162000

6 707 700,00

8507000000
Долинська ОТГ 2 931 225,00 80000

2 931 225,00

8523000000
Широківська ОТГ 7 460 000,00 99510

7 460 000,00

8100000000

Обласний бюджет 12250800 56 503,00 1 101 362,00 1 877 835,00 90 504 939,00 52 545 100,00 2 807 600,00 1 476 974,00 746 101,00 805 928,00 366 398,00 160 751,00 161 056,00 528 302,00
151 865 294,00

8307000000

Районний бюджет

Державний бюджет 

Усього 12 250 800,00 17 098 925,00 56 503,00 1 101 362,00 1 877 835,00 90 504 939,00 52 545 100,00 2 807 600,00 1 476 974,00 746 101,00 805 928,00 1 406 185,00 160 751,00 161 056,00 1 652 362,00 170 088 279,00

Начальник управлння фінансів                                 А.Г.Борисенко

Усього 

загального фонду на:

субвенції 

Міжбюджетні трансферти на 2019 рік

Код 

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту 

Трансферти з інших місцевих бюджетів

1



1
2

8307511000

Григорівська с\рада

8307539000

Наталівська с\рада

8307528000

Миколай-Пільська с\рада

8307536000

Новоолександрівська с\рада

8307557000

Степненська с\рада

8307401000

Балабинська с\рада

8307402000

Кушугумська с\рада

8307403000

Малокатеринівська с\рада

Разом по бюджетах сіл та 

селищ

8510000000
Біленьківська ОТГ

8507000000
Долинська ОТГ

8523000000
Широківська ОТГ

8100000000

Обласний бюджет

8307000000

Районний бюджет

Державний бюджет 

Усього

Міжбюджетні трансферти на 2019 рік

Код 

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів для забезпечення 

підвищення якості, надійності, 

захисту та комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), поточних 

витрат на предмети, матеріли, 

обладнання та інвентар, 

функціонування 

телекомунікаційних інженерних 

мереж, інших поточних видатків та 

оплати послуг (крім омунальних) 

утримання та використання 

транспортних засобів Апарату 

Запорізької райдержадміністрації

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів для забезпечення 

підвищення якості, надійності, 

захисту та комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), поточних 

витрат на предмети, матеріли, 

обладнання та інвентар, 

функціонування 

телекомунікаційних інженерних 

мереж, інших поточних видатків та 

оплати послуг (крім омунальних) 

утримання та використання 

транспортних засобів Відділів 

Запорізької райдержадміністрації

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

для забезпечення підвищення 

якості, надійності, захисту та 

комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), 

поточних витрат на предмети, 

матеріли, обладнання та інвентар, 

функціонування 

телекомунікаційних інженерних 

мереж, інших поточних видатків 

та оплати послуг (крім 

омунальних) утримання та 

використання транспортних 

засобів Управління соціального 

захисту населення Запорізької 

райдержадміністрації

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів для забезпечення 

підвищення якості, надійності, 

захисту та комплексної 

підтримки функціонування 

системи документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), 

поточних витрат на предмети, 

матеріли, обладнання та 

інвентар, функціонування 

телекомунікаційних 

інженерних мереж, інших 

поточних видатків та оплати 

послуг (крім омунальних) 

утримання та використання 

транспортних засобів 

Управління агропромислового 

розвиткуЗапорізької 

райдержадміністрації

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

для забезпечення підвищення 

якості, надійності, захисту та 

комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), 

поточних витрат на предмети, 

матеріли, обладнання та інвентар, 

функціонування 

телекомунікаційних інженерних 

мереж, інших поточних видатків 

та оплати послуг (крім 

омунальних) утримання та 

використання транспортних 

засобів Управління фінансів 

Запорізької райдержадміністрації

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

для покращення матеріально-

технічної бази створення 

сприятливих умов праці 

працівників районної державної 

адміністрації, у тому числі: 

забезпечення  оплати послуг та 

енергоносіїв Відділів Запорізької 

райдержадміністрації

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

для покращення матеріально-

технічної бази створення 

сприятливих умов праці 

працівників районної державної 

адміністрації, у тому числі: 

забезпечення  оплати послуг та 

енергоносіїв Управління 

соціального захисту населення 

Запорізької райдержадміністрації

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

для покращення матеріально-

технічної бази створення 

сприятливих умов праці 

працівників районної державної 

адміністрації, у тому числі: 

забезпечення  оплати послуг та 

енергоносіїв Управління 

агропромислового 

розвиткуЗапорізької 

райдержадміністрації

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

для покращення матеріально-

технічної бази створення 

сприятливих умов праці 

працівників районної державної 

адміністрації, у тому числі: 

забезпечення  оплати послуг та 

енергоносіїв Управління фінансів 

Запорізької райдержадміністрації

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

для наближення посадових осіб 

структурних підрозділів РДА до 

органів місцевого 

самоврядування базового рівня,  

безпосередньо до мешканців 

територіальнихз громадВідділів 

Запорізької райдержадміністрації

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

для наближення посадових осіб 

структурних підрозділів РДА до 

органів місцевого 

самоврядування базового рівня,  

безпосередньо до мешканців 

територіальнихз громад 

Управління соціального захисту 

населення Запорізької 

райдержадміністрації

91 000,00 99 200,00 89 483,00 71 852,00 39 728,00 7 600,00 2 782,00 423,00 647,00 3 000,00 1 500,00

91 000,00 99 200,00 89 483,00 71 852,00 39 728,00 7 600,00 2 782,00 423,00 647,00 3 000,00 1 500,00

загального фонду на:

субвенції на :

Трансферти іншим бюджетам

2



1
2

8307511000

Григорівська с\рада

8307539000

Наталівська с\рада

8307528000

Миколай-Пільська с\рада

8307536000

Новоолександрівська с\рада

8307557000

Степненська с\рада

8307401000

Балабинська с\рада

8307402000

Кушугумська с\рада

8307403000

Малокатеринівська с\рада

Разом по бюджетах сіл та 

селищ

8510000000
Біленьківська ОТГ

8507000000
Долинська ОТГ

8523000000
Широківська ОТГ

8100000000

Обласний бюджет

8307000000

Районний бюджет

Державний бюджет 

Усього

Міжбюджетні трансферти на 2019 рік

Код 

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту 

Додаток  5

до рішення районної ради 

16.04.2019 № 6

інші субвенції з місцевого 

бюджету

здійснення 

природоохоронних 

заходів

інші субвенції з місцевого 

бюджету

21 22 23 24

15 000,00

750 173,00

136 644,00

96 185,00

90 000,00 1 941 864,00

266 698,00 161 056,00 38 302,00 562 587,00

240 840,00 240 840,00

266698 161056 369142

3 743 293,00

13 577 400,00

5 942 450,00

15 019 510,00

920 932,00
318 175 875,00

170 000
170 000,00

266 698,00 161 056,00 1 460 074,00 357 035 743,00

Усього

Спеціального фонду на :загального фонду на:

субвенції на :

Трансферти іншим бюджетам

3



Додаток 6

до рішення районної ради

16.04.2019 № 6

                  грн.

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів
2

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування об`єкта 

відповідно до проектно-

кошторисної документації  

Строк реалізації 

об`єкта ( рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об`єкта, 

гривень 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку,гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об`єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду,%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010000 Запорізька районна рада 30000

011000 Запорізька районна рада 30000

0117370 7370 111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної  ради, 

районної ради, районної у 

Розробка робочого проекту 

"Реконструкція комерційного 

вузла обліку газу адмінбудівлі 

по вул Істоміна, 8

30000

0200000
Запорізька районна 

державна адміністрація
2 571 573,00

0210000
Запорізька районна 

державна адміністрація
2 571 573,00

0217370 7370 0490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Реконструкція Запорізької 

центральної районної лікарні
525 179,00

0217370 7370 0490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Реконструкція системи 

вентиляції вентиляції у 

відділенні інтенсивної терапії

1 381 336,00

Розподіл коштів бюджету розвитку за об`єктами у 2019 році



0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога 

населенню

Придбання основних засобів 650 058,00

0214081 4081 0829

Забезпечення діялбності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Придбання телевізора для 

облаштування районного 

будинку культури комунального 

закладу «Районний центр 

культури і дозвілля» Запорізької 

районної ради, що 

розташований за адресою: вул. 

Істоміна, буд. 14, м. Запоріжжя

15 000,00

0600000
Орган з питань освіти і 

науки
1 985 293,00

0610000

ВІдділ освіти, молоді та 

спорту Запорізької 

районної державної 

адміністрації

1 985 293,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання  обладнання для 

корекційно-розвиткових занять і 

придбання спеціальних засобів 

корекції для учнів інклюзивних 

класів

361 860,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів 

для  забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова 

українська школа` 

298 424,00



0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Облаштування власних 

комерційних вузлів обліку газу 

для Юльївського навчально-

виховного комплексу 

«Загальноосвітній навчальний 

заклад-дошкільний навчальний 

заклад» Запорізького району 

Запорізької області

25 000,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання обладнання для 

оснащення ресурсних кімнат
648 540,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання  та встановлення 

системи відеоспостереження та 

системи тривожної сигналізації 

для Кушугумського навчально-

виховного комплексу «школа І – 

ІІІ ступенів – гімназія 

«Інтелект» Запорізького району 

Запорізької області 

170 000,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання телевізора для 

Наталівського навчально-

виховного комплексу 

«загальноосвітній навчальний 

заклад - дошкільний навчальний 

заклад» Запорізького району 

Запорізької області

20 000,00

0617370 7370 0490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Проведення реконструкції вузла 

обліку газу в 

Малокатеринівській гімназії 

"Мрія"

258 341,00



0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів 13 128,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів 190 000,00

370000 Орган з питань фінансів 1 460 074,00

371000

Управління фінансів 

Запорізької районної 

державної адміністрації

1 460 074,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Придбання ноутбука для 

забезпечення проведення занять 

для дітей та молоді з 

образотворчого мистецтва, 

хореографічних занять, 

декоративно - прикладного 

мистецтва в приміщенні, що 

розташоване за адресою: вул. 

Центральна, 194,                      

смт Кушугум Запорізького 

району Запорізької області

14 203,00



3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Співфінансування на 

продовження робіт по 

об'єкту"Реконструкція будівлі 

Балабинського навчально-

виховного комплексу школа І-

ІІІ ступенів-гімназія "Престиж" 

по вул.Престижна(Кірова), 2-а 

смт.Балабине Запорізького 

району Запорізької області. 

Термомодернізація" 

920 932,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Придбання кондиционерів та 

телевізора для облаштування 

приміщення для занять важкою 

атлетикою та танцювальної зали 

за адресою: вул. Червона, 4, смт 

Балабине Запорізького району 

Запорізької області 

60 000,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Придбання контейнерів для 

збирання твердих побутових 

відходів на території 

Балабинської селищної ради 

Запорізького району Запорізької 

області (3 шт.)

30 000,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Придбання телевізора для 

облаштування приміщення  для 

проведення  занять для дітей та 

молоді з образотворчого 

мистецтва, хореографічних 

занять, декоративно - 

прикладного мистецтва, що 

розташоване за адресою: вул. 

Центральна, 194,                    смт 

Кушугум Запорізького району 

Запорізької області

15 099,000



3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

ридбання акумуляторної 

акустики з радіомікрофонами 

для забезпечення проведення 

хореографічних занять та 

культурно – масових заходів для 

дітей та молоді в приміщенні, 

що розташоване за адресою: 

вул. Центральна, 194, смт 

Кушугум Запорізького району 

Запорізької області

9 000,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Придбання та реконструкція 

житла дітям - сиротам, дітям, 

позбавленим батьківського 

піклування та особам з їх числа

170 000,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Проектно-кошторисна 

документація по обєкту 

"Реконструкція будівлі 

Малокатеринівської гімназії 

"Мрія""

240 840,00

Усього 6 046 940,00

Начальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації А.Г.Борисенко



             

грн.

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10000 Запорізька районна рада 148972 148972 0 0

11000 Запорізька районна рада 148972 148972 0 0

110150 0150 111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

Програма соціально-економічного та 

культурного розвитку Запорізького району на 

2019 рік

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2018 № 1

148972 148972

0200000 Запорізька районна державна адміністрація 4 158 495,00 3 583 316,00 575 179,00 525 179,00

0210000 Запорізька районна державна адміністрація 4 158 495,00 3 583 316,00 575 179,00 525 179,00

0212111 2111 0740

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки та розвитку  

комунального некомерційного підприємства 

Запорізької районної ради Запорізької області 

на 2019 рік

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2018 № 10

3 165 134,00 3 165 134,00

0212142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 

туберкульозом

Цільова соціальна програма протидії 

захворювання на туберкульоз у Запорізькому 

районі на 2018-2020 р.р.

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2017 № 7 

196 860,00 196 860,00

0212144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет

Програма ""Цукровий діабет" на 2018-2020 

роки" зі змінами та доповненнями. 

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2017 № 8 

73 000,00 73 000,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Програма соціальної підтримки  ветеранів 

війни, праці, дітей війни,інвалідів, інших 

соціальних груп населення, що перебувають у 

складних  життєвих обставинах "Назустріч 

людям" на 2015-2019 роки"

 рішення сесії Запорізької 

районної ради  від 

25.12.2014 №6

140 022,00 140 022,00

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця. 

Найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Розподіл витрат районного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Додаток  7

до рішення районної ради 

16.04.2019 № 6

Спеціальний фонд

Найменування місцевої /регіональної 

програми

Дата та номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

1



0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Комплексна районна програма з оздоровлення 

та відпочинку дітей, сімейної, гендерної 

політики та протидії торгівлі людьми на 2017-

2021 роки, зі змінами та доповненнями

рішення районної ради від 

26.01.2018 №4
4 300,00 4 300,00

0214081 4081 0829
Забезпечення діялбності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Програма соціально-економічного та 

культурного розвитку Запорізького району на 

2019 рік

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2018 №1

2 000,00 2 000,00

0215062 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

Програма соціально-економічного та 

культурного розвитку Запорізького району на 

2019 рік

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2018 №1

2 000,00 2 000,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших  заходів щодо соціально-

економічного розвитку території

Програма соціально-економічного та 

культурного розвитку Запорізького району на 

2019 рік

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2018 №1

525 179,00 525 179,00 525 179,00

0218831 8831 1060 Надання кредиту
Цільова районна програма "Сільське подвір'я" 

до 2020 року

 рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

31.03.2016 №10

50 000,00 50 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 194 500,00 194 500,00 0,00 0,00

061000 ВІдділ освіти, молоді та спорту Запорізької 

районної державної адміністрації

194 500,00 194 500,00 0,00 0,00

Прорама розвитку освіти Запорізького району  

на 2018-2020 роки

 рішенням сесії районної 

ради від 26.01.2018 №3
13 000,00 13 000,00

Програма соціально-економічного та 

культурного розвитку Запорізького району на 

2019 рік

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2018 № 1

3 500,00 3 500,00

0613140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Комплексна районна програма з оздоровлення 

та відпочинку дітей, сімейної, гендерної 

політики та протидії торгівлі людьми на 2017-

2021 роки

рішення районної ради від 

22.12.2017 № 20
173 000,00 173 000,00

0613131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної програми 

«Молодь України»

Цільова програма розвитку  фізичної культури 

і спорту в Запорізькому районі на 2019 рік 

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2018 № 11

5 000,00 5 000,00

0800000
Орган з питань праці та соціального захичту 

населення
1 098 777,00 1 098 777,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 

Запорізької райдержадміністрації
1 098 777,00 1 098 777,00 0,00 0,00

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства

Районна  Прграма  соціального захисту 

пільгових категорій громадян Запорізького 

району з надання інших  передбачених 

законодавством пільг на 2019-2023 роки

 рішення районної ради від 

22.12.2019 № 6
51 000,00 51 000,00

0611162 1162 0990 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти

2



0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку

Районна  Прграма  соціального захисту 

пільгових категорій громадян Запорізького 

району з надання інших  передбачених 

законодавством пільг на 2019-2023 роки

 рішення районної ради від 

22.12.2019 № 6
162 000,00 162 000,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

Районна  Прграма  соціального захисту 

пільгових категорій громадян Запорізького 

району з надання інших  передбачених 

законодавством пільг на 2019-2023 роки

 рішення районної ради від 

22.12.2019 № 6
28 000,00 28 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій, фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Програма організації діяльності з надання 

соціальних послуг фізичними особами  на 2019 

рік, 

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2018 №5

296 988,00 296 988,00

0813140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Комплексна районна програма з оздоровлення 

та відпочинку дітей, сімейної, гендерної 

політики та протидії торгівлі людьми на 2017-

2021 роки

 рішення районної ради від 

22.12.2017 № 20 
80 000,00 80 000,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

Програма фінансової підтримки районної 

організації ветеранів України на 2019-2023 

роки

 рішення районної ради від 

22.12.2018 № 7
72 000,00 72 000,00

Програма соціальної підтримки  ветеранів 

війни, праці, дітей війни,інвалідів, інших 

соціальних груп населення, що перебувають у 

складних  життєвих обставинах "Назустріч 

людям" на 2015-2019 роки", рішення сесії 

Запорізької районної ради  від 25.12.2014 №6

рішення сесії Запорізької 

районної ради  від 

25.12.2014 №6

289 478,00 289 478,00

Програма соціальної адаптації бездомних 

громадян, безпритульних дітей, осіб, 

звільнених з місць позбавлення волі та осіб, які 

перебувають у складних життєвих обставинах, 

на 2018-2025 роки

рішення сесії Запрізької 

районної ради від 

22.12.2017 №6

1 625,00 1 625,00

Програма соціально-економічного та 

культурного розвитку Запорізького району на 

2019 рік

рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

22.12.2018 №1

5 006,00 5 006,00

Програма виконання завдань і заходів 

Державної цільової програми "Національний  

план дій з реалізації Конвенції про права  

інвалідів" на період  до 2020 року

рішення сесії Запоррізької 

районної ради від 

31.01.2013 №4

85 550,00 85 550,00

0813131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної програми 

«Молодь України»

Комплексна районна програма з оздоровлення 

та відпочинку дітей, сімейної, гендерної 

політики та протидії торгівлі людьми на 2017-

2021 роки

 рішення районної ради від 

22.12.2017 № 20 
55 130,00 55 130,00

2400000 24
Орган з питань агропромислового комплексу, 

сільського господарства та продовольства
65 000,00 65 000,00 0,00

2410000 24
Управління агропромислового розвитку 

райдержадміністрації
65 000,00 65 000,00 0,00

0813242 10903242
ІІнші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

3



2417110 7110 0421

Реалізація програм в галузі сільського господарства

Програма стимулювання збільшення 

виробництва та покращення якості 

сільськогосподарської продукції в 

Запорізькому районі на 2016-2020 роки

 рішення сесії Запорізької 

районної ради від 

24.12.2015 № 11 зі змінами

65 000,00 65 000,00

5 665 744,00 5 090 565,00 575 179,00 525 179,00

А.Г.БорисенкоНачальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації

Всього 

4


